
 

证券代码：300001       证券简称：特锐德     公告编号：2022-041 

青岛特锐德电气股份有限公司 

关于预中标中国华电 2022 年新能源项目的提示性公告 

 

近 日 ， 中 国华 电 集团 物 资 有限 公 司在 中 国 华电 集 团电 子 商 务平 台

（https://www.chdtp.cn）公告了中国华电集团有限公司相关项目中国华电集团有限公

司2022年新能源35kV箱式变压器框架采购招标中标候选人公示，青岛特锐德电气股

份有限公司（以下简称“公司”或“特锐德”）为其2022年新能源35kV箱式变压器

中标候选人，预计中标金额约19,387.5440万元。现将有关预中标情况提示公告如下： 

一、预中标项目概况 

项目名称：中国华电集团有限公司2022年新能源35kV箱式变压器框架采购 

招标编号：CHDTDZ007/18-SB-19 

招标人：中国华电集团物资有限公司 

招标代理机构：华电招标有限公司 

中标内容：2022年新能源35kV箱式变压器 

投标报价：145,406.5800万元 

公示时间：2022年05月16日--2022年05月18日 

根据招标文件定标原则约定，按照投标人综合得分排序，选五备二，根据入围

供应商排名顺序，按照容量（GVA）5:4:3:2:1的比例分配份额。与入围供应商签订框

架采购协议，与备选供应商签订递补协议，招标人有权在入围供应商分配份额基础

上进行适当调整。公司为本项目的中标候选人第4名，预计中标金额约19,387.5440万

元，具体金额以后续签订的合同为准。 

二、中标项目对公司业绩的影响 

公司紧抓国家能源供给改革政策，建立“行业营销+区域营销+市场支撑体系”

三位一体的市场架构，继续开拓综合能源新领域，致力于为新能源、电力、轨道交

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。 



 

通等行业提供整体的解决方案，得到行业及客户的一致认可。本次中标验证了公司

35kV新能源箱式变压器产品在新能源发电行业的竞争优势，特锐德将为国家实现“双

碳”目标持续贡献力量。 

公司本次中标预估容量为2GVA，预计中标金额约为19,387.5440万元。该项目金

额（除税后）约占公司最近一期经审计年度销售收入的1.82%，具体金额以后续签订

的合同为准。其合同的履行将对公司未来经营工作及经营业绩产生积极的影响，但

不影响公司经营的独立性。 

三、中标项目风险提示 

目前公司尚未收到招标人或相关代理机构发给公司的中标通知书，敬请广大投

资者谨慎决策，注意防范投资风险。 

特此公告。 

 

            青岛特锐德电气股份有限公司 

           董 事 会 

           2022 年 5 月 18 日 


